
UCHWAŁA NR 433/XXV/2020 
RADY MIASTA RYBNIKA 

z dnia 24 września 2020 r. 

w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych ulicy Droga Śródmiejska 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art 41 ust. 1, art 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713) i art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 470 ze zmianą), 

na wniosek Prezydenta Miasta Rybnika, po zaopiniowaniu przez Komisję Komunikacji i Transportu 
Zbiorowego, 

Rada Miasta Rybnika 
uchwala: 

§ 1. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych ulicę Droga Śródmiejska przebiegającą przez nieruchomości 
położone w obrębie Rybnik oznaczone numerami działek 1713/172, 1715/190, 2054/93, 2050/93, 2052/93, 
2046/91, 2044/91, 2097/172, 2058/156, 2060/157, 2062/158, 2064/159, 2066/160, 2069/161, 2072/162, 2075/164, 
2078/166, 2080/167, 2101/190, 2082/168, 2089/169, 1563/169, 2087/169, 2091/169, 2093/169, 1569/170, 
2084/169, 1571/170,  2085/169, w obrębie Chwałowice oznaczoną numerem działki 2144/50, w obrębie Zamysłów 
oznaczone numerami działek 2061/31, 2057/31, 2059/31, 1316/3, 1313/1, 1312/3, stanowiące własność Gminy 
Miasta Rybnik oraz nieruchomości położone w obrębie Rybnik oznaczone numerami działek 1361/150, 1362/150, 
467/172, 466/190, 465/93 stanowiące tereny kolejowe. 

§ 2. Położenie i przebieg drogi oznaczono na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2021 r. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Wojciech Kiljańczyk 

Id: B18DA342-1D98-466E-888D-B8935E018299. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 433/XXV/2020 

Rady Miasta Rybnika 

z dnia 24 września 2020 r. 

Mapa obrazująca położenie i przebieg drogi wymienionej w § 1 

 

Id: B18DA342-1D98-466E-888D-B8935E018299. Podpisany Strona 1




